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Stillfront mottar begäran från två aktieägare om 
att kalla till extra bolagsstämma för att välja ny 
styrelse, inklusive ny styrelseordförande
Stillfront har idag mottagit en begäran från de två största aktieägarna Laureus Capital GmbH och 
Knuth Capital LLC FZ, som tillsammans representerar ca. 23 procent av det totala antalet aktier och 
röster i bolaget, om att kalla till en extra bolagsstämma. Begäran avser val av en ny styrelse bestående 
av följande ledamöter:

Lars-Johan Jarnheimer (föreslås också väljas som styrelseordförande);
Erik Forsberg (föreslås också väljas som vice styrelseordförande);
Maria Hedengren;
Mohammad Alhaj Hasan;
Waleed Tuffaha; and
Thomas Vollmöller.

Styrelsen kommer inom två veckor att kalla till en extra bolagsstämma, i enlighet med tillämpliga 
bestämmelser i aktiebolagslagen. Det noteras även att Katarina Bonde, Marcus Jacobs och David 
Nordberg inte kommer att vara tillgängliga för val i samband med den extra bolagsstämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Emily Villatte, CFO, Stillfront Group
Telefon: +46 76 525 01 42
E-mail: emily.villatte@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 35 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker 
och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för 
gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra 
huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad 
på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-15 17:37 CET.
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